33, literal D, Numeral 3 del TOCAF, la 
rehabilitación de las columnas de desagüe pluvial del Edificio 19 de Junio.

2) Al amparo de la causal de excepción invocada en el 
numeral 1° de la presente resolución, SE ACEPTA la oferta presentada por la firma 
GRUPO TAU SAS por la suma de US$ 177.876 (dólares americanos ciento setenta y 
siete mil ochocientos setenta y seis con 00/100) impuestos incluidos, para la 
rehabilitación de las columnas de desagüe pluvial del Edificio 19 de Junio.

3) Puede procederse al pago correspondiente una vez 
recibidos los trabajos de conformidad.

4) El presente acto administrativo está   supeditado a 
la intervención preventiva del gasto por parte del Tribunal de Cuentas.

MONTO DEL CONTRATO: US$ 177.876 (dólares americanos ciento setenta y siete mil ochocientos 
setenta y seis con 00/100) impuestos incluidos.